
REGISTRACE AKCE A ROZHODNUTÍ O POSKYTNUTÍ DOTACE 

Identifikační údaje 

Poskytovatel 298D228009365 

VPS-228-3-2021-00218 

Identifikační číslo 

Identifikační číslo EIS 

Ministerstvo financí. 

Typ financování Ex ante 

Adresa Letenská 525/15, 11000 Praha 1 

29822 - Akce financované z rozhodnutí Poslanecké sněmovny Parlamentu a Vlády ČR Program 

Název akce (projektu) Šaratice - Novostavba MŠ v obci Šaratice - I. etapa 

Účastník 

Šaratice 

IČ nebo RČ 

Místo realizace 
Alokace v území (LAU) 

Osoba oprávněná 

Obec Šaratice 

 Karel Kalouda 

CZ0646 Vyškov 

00292346 

Telefon 
E-mail 

+420725111494 
starosta@saratice.cz 

Ulice 
 Šaratice 

Náves 83 

PSČ  
Obec 

68352 

 20 000 000,00Kč Dotace 

Rok Vlastní zdroje (min ) CELKEM 1 1 

Údaje v Kč Souhrn financování  

Účast státního rozpočtu/dotace (max ) 
 20 000 000,00  22 937 700,00  2 937 700,00 2021 

 0,00  18 635 084,00  18 635 084,00 2022 
 20 000 000,00  21 572 784,00  41 572 784,00 Celkem 

Pokud poskytovatel nestanovil jinak v podmínkách tohoto řídícího dokumentu. 1 

Ukončení Závaznost Termíny akce (projektu) Kód 

Realizace akce (projektu) stanovená poskytovatelem 31.08.2022 2018 max 

Předložení dokumentace k závěrečnému vyhodnocení akce (projektu) 28.02.2023 2042 max 

Cíl akce (projektu) 

Cíl nebyl stanoven 

Cílová 
hodnota 

Výchozí 
hodnota 

Měrná 
jednotka Indikátory akce (projektu) Datum 

dosažení Kód 

Indikátory nebyly stanoveny. 

Parametry akce (projektu) Hodnota 
Měrná 

jednotka Závaznost 
Minimální 
hodnota 

Maximální 
hodnota Kód 2 2 

-  z toho úsek stravování (obestavěný prostor 
rekonstruované nebo pořizované stavební části) 

 244,00  0,00 m3  1  0,00 min 

-  z toho úsek tělovýchovy (zastavěná plocha 
rekonstruované nebo pořizované stavební části) 

 140,00  0,00 m2  2  0,00 min 

-  z toho úsek učeben (obestavěný prostor 
rekonstruované nebo pořizované stavební části) 

 420,00  0,00 m3  3  0,00 min 

-  z toho úsek učeben (zastavěná plocha 
rekonstruované nebo pořizované stavební části) 

 500,00  0,00 m2  4  0,00 min 

Inženýrské sítě  81,00  0,00 m2  5  0,00 min 
Kapacita  48,00  0,00 osoba/žák  6  0,00 min 
Obestavěný prostor rekonstruovaný rekonstruované 
nebo stavební části celkem 

 2 500,00  0,00 m3  7  0,00 min 

Zastavěná plocha prostoru rekonstruované nebo 
budované části celkem -zázemí 

 32,00  0,00 m2  8  0,00 min 

Zastavěná plocha prostoru rekonstruované nebo 
pořizované části celkem 

 96,00  0,00 m3  9  0,00 min 

V případě závaznosti INT se vyplní minimální a maximální hodnota (v případě jiné závaznosti nelze pole vyplnit). 2 

298D228009365 | EA3 | EDS_SMVS_pracovni | č. j. MF-16588/2021/1201-4 Datum tisku dokumentu 30.09.2021 (10:42:05) 1 
3 Ministerstvo financí., Letenská 525/15, 11000 Praha 1 



v letech 
Min/Max 
hodnota Závaz. Celkem   

údaje v Kč Financování akce (projektu) v letech 

Skutečnost 
2020 

Od  
1.1.2024 2023 2022 Aktuální rok 

2021 
Uvolněno 

v roce 2021 Název řádku Kód 
Skutečnost 
před 2020 3 2 

6011 Náklady dokumentace projektu  0,00  0,00  1 778 700,00  1 778 700,00  0,00  0,00  0,00  1 778 700,00 MIN 

6012 Náklady řízení přípravy a realizace projektu  0,00  0,00  159 000,00  159 000,00  605 940,00  0,00  0,00  764 940,00 MIN 

601s Náklady přípravy a zabezpečení projektu  0,00  0,00  1 937 700,00  1 937 700,00  605 940,00  0,00  0,00  2 543 640,00 

6090 Náklady pořízení stavebních objektů  0,00  0,00  21 000 000,00  21 000 000,00  18 029 144,00  0,00  0,00  39 029 144,00 MIN 

609s Náklady budov a staveb  0,00  0,00  21 000 000,00  21 000 000,00  18 029 144,00  0,00  0,00  39 029 144,00 

64ps SOUHRN INVESTIČNÍCH POTŘEB PROJEKTU  0,00  0,00  22 937 700,00  22 937 700,00  18 635 084,00  0,00  0,00  41 572 784,00 

6570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  0,00  0,00  20 000 000,00  20 000 000,00  0,00  0,00  0,00  20 000 000,00 MAX 

657s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  0,00  0,00  20 000 000,00  20 000 000,00  0,00  0,00  0,00  20 000 000,00 

6679 VZ - Jiné vlastní zdroje účastníka programu  0,00  0,00  2 937 700,00  2 937 700,00  18 635 084,00  0,00  0,00  21 572 784,00 MIN 

667s Vlastní zdroje účastníka programu (VZ)  0,00  0,00  2 937 700,00  2 937 700,00  18 635 084,00  0,00  0,00  21 572 784,00 

69zs SOUHRN INVESTIČNÍCH ZDROJŮ PROJEKTU  0,00  0,00  22 937 700,00  22 937 700,00  18 635 084,00  0,00  0,00  41 572 784,00 

SOUHRN za SR INV  20 000 000,00  20 000 000,00  20 000 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 20 000 000,00  20 000 000,00 SOUHRN za SR  20 000 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

z toho prostředky EU  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

z toho prostředky FM  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

SOUHRN za SR a ALOKACE PROSTŘEDKŮ EU  20 000 000,00  20 000 000,00  0,00  20 000 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

SOUHRN ZDROJŮ bez SR a ALOKACÍ PROSTŘEDKŮ EU  21 572 784,00  0,00  0,00  18 635 084,00  2 937 700,00  2 937 700,00  0,00  0,00 

SOUHRN ZDROJŮ CELKEM  22 937 700,00  41 572 784,00  22 937 700,00  18 635 084,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

V případě závaznosti INT se vyplní minimální a maximální hodnota (v případě jiné závaznosti nelze pole vyplnit). 

Pokud poskytovatel nestanovil jinak v podmínkách tohoto řídícího dokumentu, jsou závazné objemy sloupce celkem v letech. 

2 

3 

Podmínky účasti státního rozpočtu 
Nedílnou součástí dokumentu jsou podmínky, které jsou uvedené v příloze. 

Poučení 
Proti tomuto rozhodnutí není v souladu s § 14q odst. 2 zákona č. 218/2000Sb. o rozpočtových pravidlech a o změně některých souvisejících zákonů (rozpočtová pravidla) přípustné odvolání ani rozklad. 

298D228009365 | EA3 | EDS_SMVS_pracovni | č. j. MF-16588/2021/1201-4 
Ministerstvo financí., Letenská 525/15, 11000 Praha 1 

Datum tisku dokumentu 30.09.2021 (10:42:05) 2 
3 



 

Schválení poskytovatelem 

Vypracoval 
Telefon 

Schválil 

Č. j. 

Útvar 

Datum podpisu Funkce 
E-mail 

Razítko a podpis 

MF-16588/2021/1201-4 

Ing. Miroslav Matej, Ph.D. Ing. Jitka Doleželová 
257042252 
jitka.dolezelova@mfcr.cz 

Ředitel odboru 

Odbor 12 
Poskytovatel Ministerstvo financí. 

298D228009365 | EA3 | EDS_SMVS_pracovni | č. j. MF-16588/2021/1201-4 
Ministerstvo financí., Letenská 525/15, 11000 Praha 1 

Datum tisku dokumentu 30.09.2021 (10:42:05) 3 
3 


		2021-10-05T08:32:40+0200
	Ing. Miroslav Matej Ph.D.




